ESTADO DO AMAZONAS

MUNICÍPIO DE MAUÉS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2023 EDITAL PAULO GUSTAVO EM MAUÉS – AUDIOVISUAL E DO EDITAL Nº

002/2023 - EDITAL PAULO GUSTAVO EM MAUÉS – LINGUAGENS ARTÍSTICAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO (SECTUR) TORNA PÚBLICO AS ALTERAÇÕES DOS EDITAIS Nº

001-2023 - EDITAL PAULO GUSTAVO EM MAUÉS – AUDIOVISUAL E DO EDITAL Nº 002/2023 - EDITAL PAULO GUSTAVO EM

MAUÉS – LINGUAGENS ARTÍSTICAS.

DOS PRAZOS:

AÇÃO DATA

Prazo Inicial para apresentação de propostas. 20/10/2023 à 17/11/2023

Prazo para impugnação do Edital 20, 23 e 24/10/2023

Período de inscrição para apresentação das propostas. 20/10/2023 à 25/11/2023

Período de Habilitação 27 e 28/11/2023

Apresentação de recursos da Habilitação 27 e 28/11/2023

Análise de Recursos da Habilitação 29/11/2023 à 01/12/2023

Período de Avaliação dos projetos 02,03,04,05 e 06/12/2023

Apresentação de recursos 07 à 11/12/2023

Análise de Recursos 12 à 14/12/2023

Publicação do Resultado Preliminar 15/12/2023

Apresentação de recursos 18 à 20/12/2023

Os itens alterados constam em AMARELO.

Maués-AM, 17 de Novembro de 2023.

DENY DORZANE MARTINS
Secretário de Governo

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SECTUR

Publicado por:
Daniele Menezes Iimori

Código Identificador: F4UC5GOZ5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 21/11/2023 - Nº 3490. A verificação de autenticidade da

matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br